



OBEC LOMNICE, Obecní úřad Lomnice čp. 42, 793 02 Lomnice,
IČO 00296198, tel.: 554271024, e-mail: starosta@obec-lomnice.cz
www.obec-lomnice.cz, ID DS: vjxar2g

Čj: OÚL 2018/ 570 (IČ 7)



Vaše značka:

Vyřizuje: Barbara Vojtíšková

Email: podatelna@obec-lomnice.cz






Telefon: 554 271 024

Datum: 28. 06. 2018





Věc: Poskytnutí informace

Na základě vámi podané žádosti podané dne 13. 6.2018 v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů Vám předkládáme požadované informace k bodům 1.2 a 2.2.

1.2 Byly celkové výdaje spojené se zastupováním obce při soudních řízeních  
 ve výši 6500 Kč konečnými celkovými výdaji?

Odpověď: Ve věci soudních řízení Spis zn. 22A118/2016 IČ 17/2016 a Spis zn.22A 125/2016 vztahujících se v současnosti již vyřešeným soudním kauzám za neposkytnutí informací v souladu se zákonem 106/1999 Sb. se jednalo o částku 6050 Kč.

2.2 Jaká je celková vynaložená částka za poskytnuté právní služby zastupujícím právníkem.

Odpověď: Celková částka za poskytnuté právní služby   je v současnosti ve výši 19 602 Kč.

K ostatním bodům Vaši žádosti bylo vydáno Rozhodnutí.

S pozdravem

Anna Šomodíková

starostka obce